
Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

262.

Na osnovu člana 34 stav 3 Zakona o upravljanju otpadom ("Službeni list CG", broj 34/24), Ministarstvo
ekologije, održivog razvoja i razvoja sjevera donijelo je

PRAVILNIK

O BLIŽEM SADRŽAJU I NAČINU SAČINJAVANJA PLANA UPRAVLJANJA
OTPADOM PROIZVOĐAČA OTPADA

("Službeni list Crne Gore", br. 021/25 od 06.03.2025)

Član 1
Plan upravljanja otpadom proizvođača otpada (u daljem tekstu: plan), sadrži podatke i izrađuje se na način

utvrđen ovim pravilnikom.

Član 2
Plan, pored podataka iz člana 34 Zakona o upravljanju otpadom, sadrži i sljedeće podatke:
1) o proizvođaču otpada (naziv i sjedište, odnosno ime i adresu, poreski identifikacioni broj);
2) o otpadu (vrsti, količinama, svojstvima, i kataloškom broju);
3) o tehnološkom procesu nastanka otpada;
4) opis tehnološkog procesa.

Član 3
Plan se sačinjava na Obrascu 1 koji čini sastavni dio ovog pravilnika.

Član 4
Danom stupanja na snagu ovog pravilnika prestaje da važi Pravilnik o bližem sadržaju i načinu sačinjavanja

Plana upravljanja otpadom proizvođača otpada ("Službeni list CG", broj 5/13).

Član 5
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 04-335/25-251/2
Podgorica, 27. ferbuara 2025. godine

Ministar,
Damjan Ćulafić, s.r.



Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 2



Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 3



Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 4


